
 

Kupiškio viešoji biblioteka ir padaliniai 

2023 m. rugsėjo 18–30 d. 

siūlo tradicines ir virtualias paslaugas 
 

 

Kupiškio viešosios bibliotekos (VB) renginiai, paslaugos  
 

   ... renginiai, edukacijos, kitos iniciatyvos viešojoje bibliotekoje, kitose erdvėse: 
 

 

 Rugsėjo 18–22, 25–29 d. (pirmadieniais–penktadieniais) 14–16 val. Klubas „Po pamokų“. 

Vaikų erdvė (I a.). 
 

 Rugsėjo 18–20 d. 13–16 val. Robotikos užsiėmimai. Robotikos erdvė (III a.). 
 

 Rugsėjo 19 d. 14 val. Susitikimas su ses. Danguole Gervyte ir jos knygų „Lobis. Slapta 

kelionė į Šiluvą“, „Adelė. Slapta vaikų draugė“, „Kronika: slaptos knygos istorija“ 

pristatymas. Konferencijų salė (II a.). 
 

 Rugsėjo 19, 26 d. 16 val. Muzikiniai antradienių pavakariai: vinilo plokštelių perklausos. 

Parodų salė (I a.).  
 

 Rugsėjo 20 d. 16 val. Muzikinė valandėlė „Liaudies dainos ir elektroninės muzikos 

flirtas“. Audioteka (II a.). 
 

 Rugsėjo 20 d. 17 val. Kūrybinis vakaras su politiku, mokytoju, rašytoju, režisieriumi 

Robertu Šarknicku. Konferencijų salė (I a.). 
 

 Rugsėjo 21 d. 10 val. Pasakojimo kūrimas pagal Ievos Babilaitės knygą „(Ne)vienas“. 

Dalyvaus Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos ikimokyklinukų grupė (mokyt. A. 

Stanionienė). Parodų salė (I a.). 
 

 Rugsėjo 27 d. 10–12 val. „Žirniukų“ klubo užsiėmimas. Vaikų erdvė (I a.). 
 

 Rugsėjo 27 d. 17 val. Knygų klubo „Knygius“ pašnekesiai apie skaitytas knygas: akcijos 

„Vasara su knyga“ rezultatų aptarimas. Parodų salė (I a.).  
 

 Rugsėjo 28 d. 15 val. Naujo kraštotyros leidinio „Kupiškio žydų bendruomenės 

atspindžiai. Kupiškėnų atsiminimai apie žydų bendruomenę“ sutiktuvės (knygos 

sudarytoja Aušra Jonušytė). Konferencijų salė (II a.).  
 

 Edukacijos „Analoginės fotografijos laboratorija“ ir „Muzikos įrašai ir jų atkūrimas“ 

(būtina išankstinė registracija tel. 8 682 42216  arba el. paštu direktorius@kupiskiovb.lt).   

Buvusių kareivinių patalpos, Gedimino g. 53B. 
 

 Edukacinė programa ,,Scriptorium dominicanum“ (būtina išankstinė registracija 

tel. 8 682 42216  arba el. paštu direktorius@kupiskiovb.lt). Palėvenės dominikonų 

vienuolynas. 
 

... parodos viešojoje bibliotekoje: 
 

 Kilnojamoji Vilniaus Gaono žydų istorijos muziejaus paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų 

vaikas pasakoja apie Šoa“. Parodų salė (I a.) ir III a. koridorius. 
 

 Nuotraukų paroda „Keičiasi rugsėjai“ (iš mokytojos Pulcherijos Jasaitienės asmeninių 

albumų), Joalitos Karnišovaitės karpinių paroda „Karpiniuose slypi ramybė“ ir Kupiškio 

Povilo Matulionio progimnazijos 6 kl. mokinės Unės Banionytės piešinių paroda „Paskui 

savo svajonę“. Knygų erdvė (I a.). 
 

 Spaudinių paroda „Sąjūdžio datas minint“, prisimenant Lietuvos Persitvarkymo Sąjūdžio 

renginius Kupiškio krašte prieš 35-erius metus. Kraštotyros ir edukacijos skyrius (III a.). 

mailto:direktorius@kupiskiovb.lt
mailto:direktorius@kupiskiovb.lt


... virtualios parodos, viktorinos, kita informacija: 
 

 Virtualios parodos (VB interneto svetainė https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/) ir 

„Facebook“ https://www.facebook.com/kupiskiovb/: 
 

 „Pralenkęs laiką“ (Vytautui Andriui Graičiūnui – 125 m.), 

 „Yra valia – yra žmogus, nėra valios – nėra žmogaus“ (Jonui Laužikui – 120 m.)             

(nuo 23 d.). 
 

 Virtualios viktorinos (VB interneto svetainė https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/) 

ir „Facebook“ https://www.facebook.com/kupiskiovb/: Aukštaitijos vardo 700 metų 

paminėjimui skirtas viktorinų ciklas „Pakeliaukim po Aukštaitiją“: 
 

 „Utena ir uteniškiai“; 

 „Zarasai – ne tik ežerų kraštas“, 

 „Panevėžio kraštas“ (nuo 21 d.). 
 

 Virtualus „Kupiškio kalendorius 2023“: Stasys Pundzevičius, Elvyra Glemžaitė-Dulaitienė, 

Henrikas Orakauskas, Genia Vaičikauskienė (nuo 19 d.), Janina Matekonytė  (nuo 25 d.).               

VB „Facebook“ https://www.facebook.com/kupiskiovb.  
 

... paslaugos 
 

 Knygomatas – nemokama bekontaktė knygų skolinimosi paslauga. Leidinius galite 

užsisakyti el. kataloge www.ibiblioteka.lt, pasirinkdami atsiėmimo būdą į knygomatą. 
Knygomato naudojimo instrukcija. 

 

 Tarpbibliotekinio abonemento (TBA) paslauga) – knygas, kurių nėra bibliotekoje, galima 

atsisiųsti iš bet kurios Lietuvos viešosios bibliotekos nemokamai.  

Daugiau informacijos tel. (8 459) 35 473. 
 

Padalinių (MP ir KP) ir skaitytojų aptarnavimo punktų (SAP) renginiai, 

kitos paslaugos 
 

... renginiai, edukacijos padaliniuose ir skaitytojų aptarnavimo punktuose, kitose 

erdvėse: 
 

 

 Rugsėjo 20 d. 9 val. Popietė „Sveiki atvykę į Knygų karalystę“. Noriūnų KP.  
 

 Rugsėjo 20 d. 10 val. Edukacija „Fermentacijos paslaptys“. Palėvenėlės SAP. 
 

 Rugsėjo 22 d. 8.30 val. Pirmoji mažylių kelionė į Knygų karalystę. Alizavos KP. 
 

 Rugsėjo 25 d. 15 val. Skaitymo iššūkį „Vasara su knyga“ įveikusių skaitytojų pagerbimas. 

Alizavos KP. 
 

 Rugsėjo 27 d. 10.45 val. Skaitymų ir pokalbių valanda. Subačiaus MP. 
 

 Rugsėjo 28 d. 14 val. Prevencinis renginys „Būk saugus“. Susitikimas su Kupiškio policijos 

komisariato pareigūnu. Antašavos KP. 
 

 Rugsėjo 29 d. 13.25 val. Kūrybinis užsiėmimas vaikams „Vilnius – mano rajone“. Alizavos 

KP. 
 

 Rugsėjo 29 d. 16 val. Rudeninis pasibuvimas „Su šypsena einu per rudenį“. Virbališkių 

SAP. 
 

... virtualios parodos, viktorinos, kita informacija MP, KP, SAP socialiniuose 

tinkluose: 
 

  Virtualios parodos: 

 „Arklininkystė Alizavos krašte“ ir „Suvenyrai iš metalo laužo“. Alizavos KP 

„Facebook“ https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka.  

https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/
https://www.facebook.com/kupiskiovb/
https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/
https://www.facebook.com/kupiskiovb/
https://www.facebook.com/kupiskiovb
http://www.ibiblioteka.lt/
https://youtu.be/hCVUBy4s9y8
https://avba.lt/tarpbibliotekinis-abonementas/
https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka


 „Vasaros kelionė po Estiją“, skirta Tarptautinei turizmo dienai (nuo 27 d.). Salamiesčio 

KP „Facebook“ https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3. 
 

 „Žiupsnelis – atgalios sugrįžus“ (Algimantui Zolubui – 90 m.). Virbališkių SAP 

„Facebook“ https://www.facebook.com/profile.php?id=100064910436185. 
 

 Virtuali viktorina: 

 „Biržų kraštas“, skirta Aukštaitijos metams (nuo 19 d.). Salamiesčio KP „Facebook“ 

https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3. 
 

... parodos padaliniuose ir skaitytojų aptarnavimo punktuose: 
 

 Meninės ir dokumentinės fotografijos kūrėjo, žurnalisto, publicisto, rašytojo, redaktoriaus, 

Lietuvos kariuomenės savanorių draugijos garbės nario Alfredo Girdziušo fotografijų 

paroda „Atmintis“. Subačiaus MP. 
 

 Spaudinių paroda „Architektas iš Migonių“ (Laurynui Stuokai-Gucevičiui – 270 m.). 

Adomynės KP. 
 

 Juliaus Vasiliausko kūrybinių darbų paroda „Suvenyrai iš metalo laužo“. Alizavos KP. 
 

 Dailininkės, Lietuvos dailininkų sąjungos narės Irmos Leščinskaitės kūrybinių darbų 

paroda. Antašavos KP.  
 

 Dokumentų paroda „Laiko dulkes nupūtus“ (prieš 120 m. Juodpėnuose buvo įkurta 

mokykla). Juodpėnų SAP. 
 

 Spaudinių parodos „Palydėk vasarą su knyga“ (iki 22 d.) ir „Be praeities nėra ir ateities“, 

skirta Baltų vienybės dienai (nuo 21 d.). Laičių SAP. 
 

 Nijolės Jackevičiūtės kūrybos darbų paroda, dokumentų paroda „Mokslo ir šviesos židinys 

kaime“, skirta prieš 95 m. įsteigtai Lukonių pradinei mokyklai, Mariaus Meko kūrybos 

darbų paroda. Lukonių SAP. 
 

 Fotografijų paroda „Jūros alsavimas Juozo Kraujūno fotografijose“, skirta Klaipėdos 

krašto metams paminėti, Subačiaus gimnazijos Noriūnų Jono Černiaus pagrindinio ugdymo 

skyriaus I kl. mokinių piešinių paroda „Mano augintinis“ (nuo 20 d.). Noriūnų KP. 
 

 Tautodailininkės Virginijos Jurevičienės paroda „Ažūrinių karpinių pasaulis“, dokumentų 

paroda „Pakeliaukim po Lietuvą“. Salamiesčio KP. 
 

 Genios Vaičikauskienės keramikos darbų paroda. Virbališkių SAP. 

 

Ačiū, kad naudojatės bibliotekų paslaugomis! 

https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3
https://www.facebook.com/profile.php?id=100064910436185
https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3

